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Beskrivning av kursvärderingsprocessen 
Beskriv kursvärderingsprocessen. Redogör för hur alla studenter fått chansen att uttrycka sina åsikter.  
 
Studenterna har fått Kursenkät samt att vi träffades under årskursnämnden möten då fick 
studentrepresentanter utrycka sina åsikter under korsgång. 
 
Redogör för hur JML-aspekter undersöks. 
 
Under årskursnämnden möten lyfts frågor gällande jämställheten samt att studenterna fick frågan om 
att reflektera över kursen utifrån ett jämställdhets- och mångfaldsperspektiv i kursankäten. 
 
 
Redogörelse för möten som hållits med studenter 
Redogör för vilka möten som har hållits med studenter under kursens gång och efter kursens 
avslutande (resultaten av dessa möten redovisas i punkt 7 nedan) 
 
Årksursnämnd möten hålls samt att studiolärarna håll möte med studenter veckovis. 
 
Kursen upplägg  
Beskriv kortfattat kursens upplägg och konstruktiva länkning (lärandemål, läraktiviteter, 
examinationsmoment, poängfördelning) och utveckling som genomförts sedan senaste genomförda 
kursomgång. 
 
Kursen består av tre kortare kursmoment som kallas ’undersökningar’ då studenter arbetade med 
olika temat i grupper (3-4 studenter) för att utveckla arbetsmetoder samt att undersöka olika aspekter 
av stadsbyggnad som tex. ekologiska, sociala, ekonomiska, infrastrukturella, byggtekniska, 
morfologiska, materiella, osv. Under den fjarde och längsta kursmoment (på fura veckor) som kallas 
för syntesen studenter tillämpade de erfarenheter och kunskaper för att utveckla sina egna projekt 
förslag. 
 
Studenternas arbetsinsats tid i relation till poäng  
Arbetar studenterna i en omfattning som motsvarar kursens poäng (40 timmar/1.5 hp)? Om det är en 
betydande avvikelse från det förväntade, vad kan vara orsaken? 
 
Ungefär 50% studenter upplever att de har arbetat något mer än 40 timmar per vecka. Detta beror på 
att det finns varierande kursmoment med olika intensitet samt att studenter arbetade både i grupper 
och individuellt. Detta gör att deras upplevelsen också varierarat under korsgång och att de har också 
parallella kurser under några perioder som löper parallellt då trycket på studenterna blir större.  
 
Studenternas resultat  
Hur väl har studenterna lyckats i kursen? Om det finns betydande skillnader jämfört med tidigare 
kursomgångar, vad kan vara orsaken? 
 
Studenternas resultat var bra och i jämförelse med tidigare kursomgång under HT 2018 ligger den på 
ungefär samma nivå. 
 
Svar på öppna frågor 
Vad framkommer i studenternas svar på de öppna frågorna? 
 
Kursen handlar om ett intressant ämne och är stimulerande och utmanande. Frågeställningar i kursen 
var också bra. Dessutom undersökningar som relaterar sociala och ekologiska frågor inom 



stadsbyggnad från flera perspektiv tyckte de var väldigt viktiga och borde finnas i flera kurser. Det var 
också bra att studenter kunde välja sin egen temat och perspektiv inom syntesen. 
De också trodde att det var svårt att hinna i tid med uppgifterna på kort tid, de efterfrågar att 
kursmoment blir något längre och färre. Studenter också reagerar på att de saknar en del 
stadsbyggnad teoretiska kunskaper på grundnivå behövs innan de börjar med designkurs i 
stadsbyggnad. De reagerar på att i tidigare årskurser och inledande kurser detta år har de inte fått 
tillräckligt med grundläggande stadsbyggnad teori och historia.  
Studenter också kommenterar på att det krävs bättre samanhållning mellan olika teoretiska och 
designkurser inom ÅK3 programmet. 
 
 
Sammanfattning av studenternas åsikter 
Sammanfatta utfallet av studenternas kursvärdering (inklusive möte med studenter) 
 
Längre tid behövs under syntesen för att kunna utveckla komplexa stadsbyggnad projekt och mindre 
delmoment. 
Mer fördjupning i speciella temat/ämnen behövs med mer relevanta föreläsningar. 
Bättre samanhållning mellan teoretiska kurser och stadsbyggnad design kurs. 
 
Helhetsintryck 
Sammanfatta lärarens helhetsintryck av kursomgången i relation till studentprestation och 
studenternas värdering av kursen, samt i relation till genomförda förändringar sedan senaste 
genomförda kursomgång.  
 
Lärarnas helhetsintryck var väldigt olika, vissa känner att kursstrukturen behöver förenklas för att 
skapa bättre kontinuitet mellan olika kursmoment och satsa på ett mer sammanhängande kurs där 
olika kursmoment skulle kunna kopplas ihop på ett tydligare sätt. Student arbete i övrig var bra men 
det finns stora skillnader i ambition nivå och kvalitet.  
 
Analys  
Kan du identifiera några starkare respektive svagare delar i kursen utifrån den information du har 
samlat in. Vad beror dessa på?  
 
Studenterna känner att det är svårt övergång från mindre skala i arkitektur till den store 
stadsbyggnads skala som också kräver nya komplexa och diverse kunskaper. Detta beror på att det 
finns inte något introduktion till stadsbyggnad teori eller praktisk projekt relaterat undervisning som 
introducerar den större skala i de tidigare årskurser.  
 
Finns betydande skillnader i upplevelse av kursen (och vad kan dessa skillnader bero på?) mellan: 
- studenter som identifierar sig som kvinnor och män?  
Det finns inte några särskilda skillnader mellan studenter kommentarer som kan dras baserat på 
enkäten. 
 
- internationella och nationella studenter? 
 
Det finns inte några särskilda skillnader mellan studenter kommentarer som kan dras baserat på 
enkäten. 
 
- studenter med och utan uppgiven funktionsnedsättning? 
 
Det finns inte några särskilda skillnader mellan studenter kommentarer som kan dras baserat på 
enkäten. 
 
 
 
 
 
 



Prioriterad kursutveckling 
Vilka aspekter av kursen bör i första hand utvecklas? Hur skulle dessa aspekter kunna utvecklas på 
kort eller lång sikt? 
 
Det kommer att göras några strukturella och innehållsmässiga förändringar inför nästa år. Teoretiska 
kurser inom ÅK3 behöver synkas bättre med stadsbyggnads projekt för att förstärka relation mellan 
teoretisk kunskap och studenternas projektarbete. Fyra olika kursmoment som finns nu kommer att 
länkas ihop som en del av ett längre projekt då studenterna kommer att få både ha mer tid att göra 
undersökningar och utveckla sina projekt. 


